
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
21. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 28.8.2019  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 543/2019 

V Soběšovicích  dne  29.8.2019 

Zpracoval :   Valošková Petra 

 

 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

Přehled přijatých usnesení 
21. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 28.8.2019 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
 
291/21/2019 - Kontrola plnění usnesení 

292/21/2019 - TISPOL s.r.o. – Cenová nabídka - Oprava MK V Soběšovicích 

298/21/2019 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 
300/21/2019 - Obec Soběšovice – Rekonstrukce místní komunikace 

301/21/2019 – p……………. – Doplnění žádosti 

302/21/2019 - Obec Soběšovice – Nabídka osvětlení přechodů a centra obce  

303/21/2019 - Zdeněk Mutina – Cenová nabídka výsadby dřevin 

305/21/2019 - Obec Soběšovice – Komise stavební,  ŽP a rekreace – Zápis 

306/21/2019 - Obec Soběšovice - Podmíněná smlouva o koupi nemovitých věcí 

307/21/2019 - PROENVAS s.r.o. – Cenová nabídka realizace zadávacího řízení  

309/21/2019 - Moravskoslezské Investice a Development, a.s.-Projekty programu RE:START 
 
 

Rada obce   s c h v a l u j e : 
 
290/21/2019 - Program 21. schůze Rady obce Soběšovice 

292/21/2019 - TISPOL s.r.o. – Cenová nabídka - Oprava MK V Soběšovicích 

293/21/2019 - Techem, spol. s r.o. – Dodatek č.1 ke Smlouvě o odečítací a rozúčtovací službě 

294/21/2019 - Obec Soběšovice – Dohoda o provedení práce 

295/21/2019 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Stánek a parkoviště na hrázi“ 

296/21/2019 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász“ 

297/21/2019 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Kemp U Majáku a parkoviště“ 
299/21/2019 - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. - Výzva k poskytnutí  součinnosti 
300/21/2019 - Obec Soběšovice – Rekonstrukce místní komunikace 

302/21/2019 - Obec Soběšovice. – Nabídka osvětlení přechodů a centra obce  

303/21/2019 - Zdeněk Mutina – Cenová nabídka výsadby dřevin 

304/21/2019 - Obec Soběšovice – Výběr mobiliáře – centrum 

308/21/2019 - Obec Soběšovice – Pracovní řád - Směrnice č. 2/2019 

310/21/2019 - Obec Soběšovice – Program 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
 
 

Rada obce   t r v á    : 
 
301/21/2019 – p………………… – Doplnění žádosti 
 
Rada  obce   u k l á d á :  
 
292/21/2019 - TISPOL s.r.o. – Cenová nabídka - Oprava MK V Soběšovicích 

295/21/2019 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Stánek a parkoviště na hrázi 

296/21/2019 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász“ 

297/21/2019 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Kemp U Majáku a parkoviště“ 

298/21/2019 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 

301/21/2019 – p……………… – Doplnění žádosti 

302/21/2019 - Obec Soběšovice. – Nabídka osvětlení přechodů a centra obce  

303/21/2019 - Zdeněk Mutina – Cenová nabídka výsadby dřevin 

306/21/2019 - Obec Soběšovice - Podmíněná smlouva o koupi nemovitých věcí 

309/21/2019 - Moravskoslezské Investice a Development, a.s.-Projekty programu RE:START 

 



2 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

Rada obce   p o v ě ř u j e  : 
 
293/21/2019 - Techem, spol. s r.o. – Dodatek č.1 ke Smlouvě o odečítací a rozúčtovací službě 

294/21/2019 - Obec Soběšovice – Dohoda o provedení práce 
299/21/2019 - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. – Výzva k poskytnutí  součinnosti 
300/21/2019 - Obec Soběšovice – Rekonstrukce místní komunikace 

 
 
Rada obce   d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu obce Soběšovice vzít na vědomí: 
 
298/21/2019 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 

 

Rada obce   d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu obce Soběšovice schválit: 
 

298/21/2019 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 

306/21/2019 -  Obec Soběšovice - Podmíněná smlouva o koupi nemovitých věcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

U S N E S E N Í 
21. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 28.8.2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

290/21/2019 - Program 21. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 21. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 28. 8. 2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

291/21/2019 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 

t   r  v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

1082/88/2018 – p……… a p…………… – Návrh na pořízení změny územního plánu,  

                           bod 1 a 2 

1083/88/2018 –p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu, bod 1 a 2 

19/2/2018 - Ivo Hradil-VODOPROJEKT – Cenová nabídka na zpracování projektové  

                    dokumentace 

20/2/2018 - Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  

24/2/2018 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb na rok  

                    2019 – bod 2. 

131/10/2019 – p…………..… a p…………… – Návrh na pořízení změny územního  

                         plánu - bod 1 a 2. 

132/10/2019 - p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2. 

148/11/2019 –p…………… – Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2 

163/12/2019 – p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2. 

164/12/2019 – p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2. 

179/13/2019 - p…………… a p…………… – Návrh na pořízení změny územního  

                        plánu – bod 1 a 2. 

189/15/2019 – p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1 a 2. 

201/15/2019 – p……………… a p……….…… - Návrh na pořízení změny územního  

                         plánu – bod 1 a 2. 

207/16/2019 -  p…………… – Návrh na pořízení změny územního plánu –bod 1 a 2. 

219/16/2019 – p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu –bod 1 a 2. 

229/17/2019 – p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu –bod 1 a 2. 

230/17/2019 – p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu –bod 1 a 2. 

231/17/2019 – p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1 a 2. 

238/17/2019 – Obec Soběšovice – Stacionární radar 

245/18/2019 – p…………… - Nabídka 

247/18/2019 – p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1 a 2. 

248/18/2019 – p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1 a 2. 

249/18/2019 – p…………… - Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1 a 2. 



4 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

250/18/2019 – p………– Posunutí hranice katastrálního území Soběšovice –   Pitrov 

255/18/2019 - p…………… – Stížnost na porušování obecně závazné vyhlášky - bod 2. 

273/20/2019 – Obec Soběšovice - Obecně závazná vyhláška č. …./2019 stanovení  

                         systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění využívání a  

                         odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na  

                         území obce Soběšovice 

278/20/2019 – p………  a p……… - Návrh na pořízení změny územního plánu –  

                         bod 1 a 2 

287/20/2019 – p…………… - Žádost o odkoupení pozemku 

289/20/2019 - Region Beskydy – Ukončení správy systému informačních kiosků 

 

v y  p  o  u  š  t  í   ze sledování splněné úkoly: 

267/19/2019 – Obec Soběšovice – Aktualizace OZV č. 2/2001 

274/20/2019 - KLEINWÄCHTER holding a.s. – Cenová nabídka kalendářů pro rok 2020 

275/20/2019 - DAMIJA elektro s.r.o. – Cenová nabídka svítidel pro ZŠ a MŠ Soběšovice 

276/20/2019 - MAS Pobeskydí, z. s. – Seznam investičních priorit 

278/20/2019 – p…………a p…… - Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 3. 

279/20/2019 – UDI MORAVA s.r.o. - Žádost o vydání stanoviska – „Oprava silnice  

                         III/4735 Soběšovice-Žermanice“ 

280/20/2019 -  Miroslav Tomiček – Nabídka provedení prací 

282/20/2019 – p…………… - Smlouva o nájmu hrobového místa 

283/20/2019 – Ing. Martin Zaoral – Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

__________________________________________________________________________________ 

 

292/21/2019 - TISPOL s.r.o. – Cenová nabídka - Oprava MK V Soběšovicích__________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

cenovou nabídku společnosti TISPOL, s.r.o., Třanovice 1, IČ:26858851 na činnost 

technického dozoru na akci „Oprava MK v Soběšovicích“  

 

s c h v a l u j e    

 

společnost TISPOL, s.r.o., Třanovice 1, IČ:26858851 pro činnost stavebního dozoru na 

akci „Oprava MK v Soběšovicích“ za cenu 42.000,- Kč bez DPH (dle cenové nabídky) 

 

u k l á d á  

 

objednat službu. 

Z: starosta 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

293/21/2019 - Techem, spol. s r.o. – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o odečítací a rozúčtovací službě____ 
 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e     

 



5 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o odečítací a rozúčtovací službě č. 121/7/1/005 R jejímž 

předmětem je závazek společnosti Techem, spol. s r.o. zpracovávat  osobní údaje třetích 

osob a dále úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních dajů 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem Dodatku č. 1 

__________________________________________________________________________________ 

 

294/21/2019 - Obec Soběšovice – Dohoda o provedení práce________________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

dohodu o provedení práce na práci domovníka čp. 10 a čp. 262, a to mezi  

1. Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, 739 22 Soběšovice a p. ……………., bytem 

……………….…   

2. Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, 739 22 Soběšovice a p……………, bytem 

………………….. 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce Soběšovice podpisem Dohody o provedení práce 

__________________________________________________________________________________ 

 

295/21/2019 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Stánek a parkoviště na hrázi“_____________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

záměr pronájmu Obce Soběšovice pronajmout  

 

„Stánek a parkoviště na hrázi“ za podmínek: 

1. Popis předmětu nájmu:  Stánek a parkoviště na hrázi na pozemcích parc. č.st. 78 

včetně budovy čp. 268 a dále pozemek parc.č. 112/8 a 264 vše v k. ú. Dolní Soběšovice 

s podmínkou uzavření podnájemní smlouvy na pozemek parc. č. 154/4 v k.ú. Dolní 

Soběšovice a vymezené území zátopového pásma parc. č. 682/1 v k.ú. Lučina za smluvní 

roční nájemné 500,- Kč 

2. Doba nájmu:                od 1.1.2020 do 31.12.2022 

3. Podaná nabídka musí obsahovat: 

-  údaje o žadateli (jméno, příjmení, adresa, živnostenský list, č.účtu, výpis z trestního  

   rejstříku- ne starší 6 měsíců, plátce DPH) 

-  nabízená cena pronájmu, kdy minimální roční nájemné činí 70.000 Kč včetně DPH– 

   váha 50 % 

-  provozní záměr (např. poskytované služby,  …) – váha 25 % 

-  podnikatelský záměr (rozšíření poskytovaných služeb, zamýšlené vlastní investice  

   (objem),…) – váha 25 % 

- čestné prohlášení, že žadatel nemá dluh vůči obci Soběšovice 

4. Způsob podání nabídky:  

- termín podání nabídek :             do 14. 10. 2019  do 17 hod.  



6 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

na Obecním úřadě, 739 22 Soběšovice čp. 10 

 

 

-  nabídka bude doručena v zalepené obálce s označením: 

   Pravý horní roh -    Stánek a parkoviště na hrázi –„NEOTEVÍRAT“ 

   Pravý dolní roh -    Adresát 

   Levý horní roh –    Jméno a adresa zájemce 

 

5. Vyhodnocení podaných nabídek: neveřejné otevírání obálek proběhne 15. 10. 

2019 na OÚ v Soběšovicích. 

6. Podmínky nájmu : 

- Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu k provozování parkoviště a občerstvení. Je  

  povinen hradit náklady spojené s běžnou údržbou, spotřebou el. energie, vodné, stočné,  

  údržbu zeleně a likvidaci TKO. 

- Nájemce provede drobné nutné opravy pronajatého prostoru svým nákladem a  

  v souladu s příslušnými předpisy. Všechny stavební úpravy musí být odsouhlaseny  

  pronajímatelem, který v případě větších, nikoliv běžných úprav, k nim udělí souhlas  

  písemně nebo stanoví podmínky, za nichž bude souhlas udělen. 

- Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které  

   má provádět pronajímatel a umožnit  jejich provedení, jinak odpovídá za škodu, která  

   by nesplněním této povinnosti vznikla. Nájemce se zavazuje umožnit přístup  

   pronajímateli na jeho požádání do pronajatých prostor. 

- Nájemce se zavazuje dodržovat na pronajatém prostoru a v jeho okolí pořádek a  

   vyvaruje se jeho narušování. Nájemce je oprávněn umístit po dohodě s pronajímatelem  

   na vhodném místě informační zařízení. Za dodržování platných předpisů, upravujících  

   používání informačních zařízení, odpovídá nájemce. 

-  Nájemce není oprávněn přenechat pronajatý nebytový prostor bez souhlasu  

   pronajímatele do podnájmu jinému. 

- Nájemce se zavazuje, že při podnikatelské činnosti bude kromě povinností  

  vyplývajících z nájemní smlouvy a obecně závazných právních předpisů dodržovat též  

  povinnosti vyplývající z vyhlášek a nařízení vydaných pronajímatelem. Dále se  

  zavazuje dodržovat podmínky stanovené krajskou hygienickou stanicí.  

 

7. Pronajímatel si vyhrazuje právo zrušení Záměru pronájmu bez udání důvodů. 

 

u k l á d á  

 

vyvěsit upřesněný záměr obce Soběšovice na úřední desce obce, na webových stránkách 

obce a ve zpravodaji 10/2019 

Z: Starosta, Valošková  

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

296/21/2019 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász“______________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

záměr pronájmu Obce Soběšovice pronajmout  

 

„Parkoviště nad CK Juhász“ za podmínek: 



7 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

1. Popis předmětu nájmu:  Parkoviště nad CK Juhász na pozemcích parc. č. 333/6,  

                                               333/7, 333/8 a 333/9 vše v k.ú. Horní Soběšovice o celkové  

                                             výměře 2475 m2 – viz příloha č.1 

2. Doba nájmu:      od 1.1.2020 do 31.12.2022 

 

3. Podaná nabídka musí obsahovat: 

-  údaje o žadateli (jméno, příjmení, adresa, živnostenský list, č.účtu, výpis z trestního  

   rejstříku- ne starší 6 měsíců, plátce DPH) 

-  nabízená cena pronájmu, kdy minimální roční nájemné činí 50 000 Kč včetně DPH –  

   váha 100 % 

- čestné prohlášení, že žadatel nemá dluh vůči obci Soběšovice 

 

4. Způsob podání nabídky:  

- termín podání nabídek :             do 14. 10. 2019  do 17 hod.  

na Obecním úřadě, 739 22 Soběšovice čp. 10 

-  nabídka bude doručena v zalepené obálce s označením: 

   Pravý horní roh -    Parkoviště nad CK Juhász –„NEOTEVÍRAT“ 

   Pravý dolní roh -    Adresát 

   Levý horní roh –    Jméno a adresa zájemce 

 

5. Vyhodnocení podaných nabídek:      neveřejné otevírání obálek proběhne 15.10.2019  

                na OÚ v Soběšovicích. 

6. Podmínky nájmu : 

- Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu k provozování parkoviště. Je povinen hradit  

  náklady spojené s běžnou údržbou, údržbu zeleně a  likvidací TKO. 

- Nájemce provede drobné nutné opravy pronajatého majetku svým nákladem a  

   v souladu s příslušnými předpisy. Všechny stavební úpravy musí být odsouhlaseny  

   s pronajímatelem, který v případě větších, nikoliv běžných úprav, k nim udělí souhlas  

   písemně nebo stanoví podmínky, za nichž bude souhlas udělen. 

- Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které  

   má provádět pronajímatel a umožnit  jejich provedení, jinak odpovídá za škodu, která  

   by nesplněním této povinnosti vznikla. Nájemce se zavazuje umožnit přístup  

   pronajímateli na jeho požádání do pronajatých prostor. 

- Nájemce se zavazuje dodržovat na pronajatém prostoru a v jeho okolí pořádek a  

   vyvaruje se jeho narušování.   

- Nájemce je oprávněn umístit po dohodě s pronajímatelem na vhodném místě  

  informační zařízení. Za dodržování platných předpisů, upravujících používání  

  informačních zařízení, odpovídá nájemce. 

- Nájemce není oprávněn přenechat pronajatý prostor bez souhlasu pronajímatele do  

   podnájmu jinému. 

- Nájemce se zavazuje, že při podnikatelské činnosti bude kromě povinností  

  vyplývajících z nájemní smlouvy a obecně závazných právních předpisů dodržovat též  

  povinnosti vyplývající z vyhlášek a nařízení vydaných pronajímatelem.  

7. Pronajímatel si vyhrazuje právo zrušení Záměru pronájmu bez udání důvodů. 

 

u k l á d á  

 

vyvěsit upřesněný záměr obce Soběšovice na úřední desce obce, na webových stránkách 

obce a ve zpravodaji 10/2019 

Z: Starosta, Valošková  

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 



8 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

297/21/2019 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Kemp U Majáku a parkoviště“____________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

záměr pronájmu Obce Soběšovice pronajmout  

 

„Kemp U Majáku a parkoviště“ za podmínek: 

1. Popis předmětu nájmu:  Kemp U Majáku a parkoviště na pozemcích parc. č. 310/5,  

310/6, 310/2, 712, parc.st. 227 včetně  budovy č.ev.46, vše v k.ú. Horní Soběšovice – viz 

mapa (příloha č.1.) s podmínkou uzavření podnájemní smlouvy na vymezené území 

zátopového pásma par.č. 682/1 v k.ú. Lučina – viz mapa (příloha č. 2) za smluvní roční 

nájemné 1.000,- Kč 

2. Doba nájmu:     od 1.1.2020 do 31.12.2022 

3. Podaná nabídka musí obsahovat: 

- údaje o žadateli (jméno, příjmení, adresa, živnostenský list, č.účtu, výpis z trestního  

  rejstříku - ne starší 6 měsíců, plátce DPH) 

- nabízená cena pronájmu, kdy minimální roční nájemné činí 50 000 Kč včetně DPH –  

  váha 100 % 

- čestné prohlášení, že žadatel nemá dluh vůči obci Soběšovice 

4. Způsob podání nabídky:  

- termín podání nabídek :            do 14. 10. 2019  do 17 hod.  

na Obecním úřadě, 739 22  Soběšovice čp. 10 

-  nabídka bude doručena v zalepené obálce s označením: 

   Pravý horní roh -   Kemp U Majáku včetně parkoviště –„NEOTEVÍRAT“ 

   Pravý dolní roh -   Adresát 

   Levý horní roh –   Jméno a adresa zájemce 

 

5. Vyhodnocení podaných nabídek: neveřejné otevírání obálek proběhne 

15.10.2019 na OÚ v Soběšovicích. 

6. Podmínky nájmu 

- Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu k provozování kempu a parkoviště. Je  

   povinen hradit  náklady spojené s běžnou údržbou, spotřebou el. energie, vodné,  

   stočné, údržbu zeleně a likvidací TKO. 

- Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které  

  má provádět pronajímatel  a umožnit  jejich provedení, jinak odpovídá za škodu, která  

  by nesplněním této povinnosti vznikla.  

- Nájemce se zavazuje dodržovat na pronajatém prostoru a v jeho okolí pořádek a   

  vyvaruje se jeho narušování.   

- Nájemce je oprávněn umístit po dohodě s pronajímatelem na vhodném místě  

   informační zařízení. Za dodržování platných předpisů, upravujících používání  

   informačních zařízení, odpovídá nájemce. 

- Nájemce není oprávněn přenechat pronajatý prostor bez souhlasu pronajímatele do  

   podnájmu jinému. 

- Nájemce se zavazuje, že při podnikatelské činnosti bude kromě povinností  

   vyplývajících z nájemní smlouvy a Obecně závazných právních předpisů dodržovat též  

   povinnosti vyplývající z vyhlášek a nařízení vydaných pronajímatelem. Dále se  

   zavazuje dodržovat podmínky stanovené krajskou hygienickou stanicí.  

7. Pronajímatel si vyhrazuje právo zrušení Záměru pronájmu bez udání důvodů. 

 

 



9 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

u k l á d á  

 

vyvěsit upřesněný záměr obce Soběšovice na úřední desce obce, na webových stránkách 

obce a ve zpravodaji 10/2019 

Z: Starosta, Valošková  

     T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

298/21/2019 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. zápis z průběhu jednání finančního výboru konaného dne 26. 8. 2019  

2. Rozpočtové opatření č. 7/2019 

 

u k l á d á  
 
předložit na 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 11. 9. 2019 

          T: 11.9.2019 

Z: starosta 
d o p o r u č u j e  
 
Zastupitelstvu obce Soběšovice  
 

vzít na vědomí  
zápis z průběhu jednání finančního výboru konaného dne 26. 8. 2019. 
 

schválit 
Rozpočtové opatření č. 7/2019 

__________________________________________________________________________________ 
 

299/21/2019 - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. – Výzva k poskytnutí  

                        součinnosti_____________________________________________________________  
 

Rada obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e    
 
Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně 
souvisejících č. 956/DPS/FM/K/2019, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a 
povinností obou účastníků dohody v souvislosti se zajištěním plynulého a bezpečného 
provozu kanalizací provozně souvisejících podle § 8, odst. 3 a 15 zákona č. 274/2001 
Sb., v platném znění 
 

p o v ě ř u j e  
 
starostu obce podpisem Dohody. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 



10 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

300/21/2019 - Obec Soběšovice – Rekonstrukce místní komunikace__________________________ 

 
Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na zakázku „Rekonstrukce místní 
komunikace v Soběšovicích“  
 

s c h v a l u j e  

 
výběr uchazeče a to společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní 
stavby Morava, Jahodová 60, 620 0 Brno, IČ:48035599 za cenu 3.179.244,07 Kč bez 
DPH 

 

p o v ě ř u j e  

 
starostu obce podpisem Smlouvy o dílo. 

__________________________________________________________________________________ 

 

301/21/2019 – p……………… – Doplnění žádosti__________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

doplňující informace, týkající se žádosti o odkoupení pozemku p. č. 391/43 v k.ú. Pitrov 

o výměře 3 m2 

 

t r v á 

 

na doložení relevantních dokumentů prokazující legálnost stavby. 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele o rozhodnutí rady. 

       Z : Starosta 

       T : Ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

302/21/2019 -  Obec Soběšovice – Nabídka osvětlení přechodů a centra obce___________________  

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e    n a    v ě d o m í  

 

1. cenovou nabídku společnosti ECO LED SOL s.r.o., Karlovarská 1104/14, 161 06 Praha 

6, IČ: 29146411 č. 9030100612  na dodání, montáž a revizi osvětlení přechodů ve výši 

70171,6 bez DPH a č. 9030100613 na dodání, montáž a revizi VO v centru obce 101007 

bez DPH. 

2. cenovou nabídku společnosti Artechnic – Schréder a.s., Hořicova 828/23, 747 05 Opava 

5, IČ: 63079453 č. 0916-19-2-501-00Ci Mu (CN192031) – Soběšovice – přechody na 

výpočet a dodání svítidel k osvětlení přechodů ve výši 40904 Kč bez. DPH 



11 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

3. cenovou nabídku firmy Ing. Martin Barteček, Na Výsluní 2008, 738 01 Frýdek-Místek, 

IČ: 47195355 na realizaci kabelových rozvodů, dodání, montáž a revizi VO ve výši 

350.020,70 Kč bez DPH 

4. cenovou nabídku společnosti Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, Frýdek-

Místek, IČ: 45193118 na realizaci zemních prací pro kabelové trasy a patky stožárů VO 

ve výši 26661,40 Kč bez DPH. 

 

s c h v a l u j e  

 

1. cenovou nabídku společnosti ECO LED SOL s.r.o., Karlovarská 1104/14, 161 06 Praha 

6, IČ: 29146411 č. 9030100612  na dodání, montáž a revizi osvětlení přechodů ve výši 

70171,60 bez DPH a č. 9030100613 na dodání, montáž a revizi VO v centru obce 

101.007,- Kč bez DPH 

2. cenovou nabídku firmy Ing. Martin Barteček, Na Výsluní 2008, 738 01 Frýdek-Místek, 

IČ: 47195355 na realizaci kabelových rozvodů 

3. cenovou nabídku společnosti Lesostavby Frýdek-Místek a.s., na realizaci zemních prací 

pro kabelové trasy a patky stožárů VO ve výši 26661,40 Kč bez DPH 

u k l á d  á 

 

zajistit realizaci. 

Z: starosta 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

303/21/2019 - Zdeněk Mutina – Cenová nabídka výsadby dřevin____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. cenovou nabídku firmy Zdeněk Mutina, Janáčkova 1173, Bohumín, IČ: 15496155 na 

výsadbu stromů a keřů v centru obce ve výši 56.988,- Kč bez DPH, včetně 3-leté 

následné péče 

2. další dvě oslovené společnosti nabídky nepodaly 

 

s c h v a l u j e  

 

cenovou nabídku firmy Zdeněk Mutina, Janáčkova 1173, Bohumín, IČ: 15496155 na 

výsadbu 4 stromů v centru obce, včetně 3-leté následné péče ve výši 56.988,- Kč bez 

DPH 

 

u k l á d á  

 

zajistit realizaci. 

Z: starosta 

         T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



12 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

304/21/2019 - Obec Soběšovice – Výběr mobiliáře – centrum________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e   

 

1. výběr mobiliáře projektu rekonstrukce centra obce v rozsahu:  

6 ks lavičky s opěradlem LBA5, RAL 7016 

2 ks lavičky bez opěradla LBA2, RAL 7016 

4 ks rošty ke stromům- LUEDA MLU8- pozinkováno s ochranou kmene 

1 ks přístřešek autobusové zastávky směr Havířov se zástěnou 

1 ks přístřešek autobusové zastávky směr Dolní Domaslavice bez zástěny 

5 ks odpadkové koše KBA 16, RAL 7016 

 

2. úpravu zpevněných ploch před budovou Nová Husarůvka dle projektové dokumentace ve 

variantě s ostrůvkem 

__________________________________________________________________________________ 

 

305/21/2019 - Obec Soběšovice – Komise stavební,  ŽP a rekreace – Zápis____________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í   

 

zápis  Komise stavební,  ŽP a rekreace ze dne 15.9.2019. 

__________________________________________________________________________________ 

 

306/21/2019 -  Obec Soběšovice - Podmíněná smlouva o koupi nemovitých věcí________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

obsah Podmíněné smlouvy o koupi nemovitých věcí mezi p…………., bytem……….. a 

Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 

 

u k l á d á  

 

1. předložit podmíněnou smlouvu o koupi nemovitých věcí na 5. zasedání 

Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 11.9.2019 

2. zajistit účast právního zástupce na 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 

Z: Starosta 

T: 11.9.2019 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice schválit 

smlouvu za podmínky provedení úprav smlouvy v části týkající se přílohy č. 2 o doplnění 

pozemku parc. č. 243/1 a v čl. 9.1., první odrážka a poslední odrážka tak, že v první 

odrážce bude konstatováno, že prodávající závazek podat návrh na změnu územního 

plánu řádně a včas splnil a v poslední odrážce bude provedeno doplnění o pozemek parc. 

č. 243/1.  

__________________________________________________________________________________ 



13 
USNESENÍ 

z  21. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 28.8.2019 

307/21/2019 -  PROENVAS s.r.o. – Cenová nabídka realizace zadávacího řízení________________  

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

cenovou nabídku realizace zadávacího řízení a výběr zhotovitele projektové 

dokumentace s názvem „Spolkový dům Soběšovice“ za cenu 24.000,- Kč bez DPH 

__________________________________________________________________________________ 

 

308/21/2019 - Obec Soběšovice – Pracovní řád - Směrnice č. 2/2019__________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

aktualizaci Pracovního řádu - Směrnice č. 2/2019. 

__________________________________________________________________________________ 

 

309/21/2019 -  Moravskoslezské Investice a Development, a.s. – Projekty programu RE:START__ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a    v ě d o m í  

 

žádost o informaci stavu projektů obce Soběšovice v rámci programu RE.START (dříve 

revitalizace MSK) 

 

u k l á d á  

 

zaslat  požadovanou informaci žadateli. 

           Z : Starosta 

 T : 6.9.2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

310/21/2019 -  Obec Soběšovice – Program 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice__________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 11. 9. 2019. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

      Tomáš  D á m e k, v.r.                         Petr  V o z n i c a, v.r.  

      Místostarosta obce                      Starosta obce          

                 


